[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07»  11   2024                                           п. Тура                                                      № 539-п
О внесении изменений в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района от 17.05.2016 № 286-п «Об утверждении Положения о порядке прохождения аттестации руководителями муниципальных предприятий Эвенкийского муниципального района»

В целях повышения эффективности работы руководителей муниципальных предприятий Эвенкийского муниципального района, в соответствии с Трудовым кодексом РФ, пунктом 2 статьи 21 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав Аттестационной комиссии, утвержденный приложением № 2 к постановлению Администрации Эвенкийского муниципального района от 17.05.2016 № 286-п «Об утверждении  Положения о порядке прохождения аттестации руководителями муниципальных предприятий Эвенкийского муниципального района» (с изменениями от 07.05.2018 № 180-п, от 19.02.2019 № 66-п, от 14.09.2022 № 442-п), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».

И.о. Главы
Эвенкийского муниципального района             п/п                       И.С. Огольцов
приложение

к постановлению
Администрации ЭМР
от «07»  11  2024 № 539-п
приложение № 2

к постановлению
Администрации ЭМР

от 17.05.2016 № 286-п
СОСТАВ

АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ
Председатель комиссии:
-Черкасов Андрей Юрьевич, Глава Эвенкийского муниципального района (либо лицо его замещающее).
Заместитель председателя комиссии:
-Огольцов Игорь Сергеевич, Первый заместитель Главы Эвенкийского муниципального района (либо лицо его замещающее).
Секретарь комиссии:
-Терскова Людмила Валерьевна, начальник отдела муниципальной службы и кадров Управления делами Администрации Эвенкийского муниципального района (либо лицо его замещающее).
Члены комиссии:
-Джураева Ульяна Александровна, заместитель Главы Эвенкийского муниципального района – руководитель департамента по делам КМНС Администрации Эвенкийского муниципального района (либо его замещающее);

-Николаенко Александр Викторович, заместитель Главы Эвенкийского муниципального района по социальным вопросам (либо лицо его замещающее);
-Лыткин Александр Витальевич, руководитель департамента земельно-имущественных отношений Администрации Эвенкийского муниципального района (либо лицо его замещающее);
-Пермякова Наталья Константиновна, руководитель управления по правовым вопросам Администрации Эвенкийского муниципального района (либо лицо его замещающее);
-Радолицкая Маргарита Игоревна, руководитель управления делами Администрации Эвенкийского муниципального района (либо лицо его замещающее).

-Сипанс Роланд Андреевич - руководитель департамента инженерного обеспечения Администрации Эвенкийского муниципального района (либо лицо его замещающее).
PAGE
2